



सत्यमेव जयते

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय/MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय/DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बिटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

फाइल संख्या: कार्मिक-पी. एन. टी. (3)/2018

दिनांक : 20.07.2018

कार्यालय आदेश संख्या: 61/2018

कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग (डी.ओ.पी.टी.), भारत सरकार, नई दिल्ली, के आदेश संख्या : 01.01.2018 -इ ओ(एम् एम् -I) दिनांक 03.04.2018, पोत परिवहन मंत्रालय आदेश संख्या A -2026/3/2006-MA दिनांक 10.04.2018 और वित्त मंत्रालय आदेश फाइल संख्या: A 35017/06/2017 AD -II (भाग एक दिनांक 12.04.2018 के अनुक्रम में श्री पांडुरंग कोंडीराम राउत, भा. रा. से. (सी एन्ड सी इ : 2006) दिनांक 19.06.2018 (पूर्वाहन) से प्रतिनियुक्ति आधार पर नौमनि मुंबई में उप. महानिदेशक (विधि एवं वित्त) का कार्यभार संभाला है | तदनुसार दिनांक 19.06.2018 से उनका वेतन निम्नोक्त रूप से नियत किया गया है :-

केंद्रीय सिविल सेवा (परिशोधित वेतन) नियम, 2016 के अंतर्गत वेतन के परिशोधित नियत का विवरण		
1.	कर्मचारी का नाम	डॉ. पी. के. राउत
2.	दिनांक 19.06.2018 की स्थिति के अनुसार जिस पद हेतु वेतन नियत किया गया उसका नाम	उप. महानिदेशक
3.	परिशोधित वेतन संरचना में मूल वेतन: स्तर-12, वेतन वर्ग में प्रकोष्ठ -3, उनके अपने मूल संवर्ग में संयुक्त आयुक्त के पद पर 18.06.2018 को वेतनमान	83600 रु 78800-209200 रु
4.	दिनांक 19.06.2018 (पूर्वाहन को) उप. नौवहन महानिदेशक के पद पर कार्यभार संभालने पर वेतन स्तर -12, वेतन वर्ग में प्रकोष्ठ -3	83600 रु 78800-209200 रु
5.	लागू प्रतिनियुक्त (कार्य) भत्ता (कर्मचारी के मूल वेतन का 10% किन्तु यह 9000 रु प्रति माह से अधिक ना हो, दिनांक 01.07.2018 से (बशर्त उनका वेतन 2,25,000/- रु से अधिक ना हों)	8360 रु
6.	स्तर-12, प्रकोष्ठ -4 में 01.01.2019 की स्थिति के अनुसार आगामी वार्षिक वेतन वृद्धि	86100 रु 78800-209200 रु

(सुरेंद्र कुमार)

सहायक नौवहन महानिदेशक

सेवा में,

1. डॉ. पी. के. राउत, उप. नौमनि, नौवहन महानिदेशालय, मुंबई
2. वित्त एवं लेखा अनुभाग,
3. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई |



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बिटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैंपस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

OFFICE ORDER NO.61/2018

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

F.No.PB-PNT(3)/2018

Date: 20.07.2018

20 JUL 2018

In pursuance of Department of Personnel and Training (DoP&T), GoI, New Delhi's Order No.1/1/2018-EO(MM-1) dated 03.04.2018, Ministry of Shipping Order No. A-2026/3/2006-MA dated 10.04.2018 and Ministry of Finance, Order F. No. A-35017/06/2017-Ad.II(pt.1) dated 12.04.2018, Shri Pandurang Kondiram Raut, IRS (C&CE:2006) has taken over the charge of Deputy Director General (Legal & Finance) in the DG. Shipping, Mumbai on deputation basis w.e.f. 19.06.2018(F.N.) Accordingly, his pay has been fixed with effect from 19.06.2018 as follows:

Statement of revised fixation of pay under Central Civil Services (Revised Pay) Rules, 2016	
1. Name of Employee	Dr. P. K. Raut
2. Designation of the post in which pay was fixed as on 19.06.2018	Deputy Director General
3. Basic Pay in revised pay structure: Level 12, Cell-3 in Pay Matrix, Pay-scale as on 18.06.2018 to the post of Jt. Commissioner in his parent Cadre	Rs.83600 Rs. 78800-209200
4. Pay fixed on joining the post of Deputy Director General of Shipping, GoI Level 12, Cell-3 in Pay Matrix, Pay-scale as on 19.06.2018(F.N.)	Rs.83600 Rs. 78800-209200
5. Applicable Deputation (duty) Allowance (10% of the employee's basic pay subject to a maximum of Rs.9000/-per month) w. e. f. 01.07.2018 onward [Subject to his pay not exceeding Rs.2,25,000/-]	Rs.8360
6. Next annual increment as on 01.01.2019 in the Level-12, Cell-4.	Rs.86100 Rs.78800-209200

Signature
20/7/18

(Surendra Kumar)

Assistant Director General of Shipping)

To,

1. Dr. P. K. Raut, DDG, DGS, Mumbai
2. F&A Branch,
3. PAO(Shipping), Mumbai